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O VITTELO TONATO    
(1A-3-4)

BRUSCHETTA DE LÉGUMES CO-LABOR   
(1A-7-12)

BOUNESHLUPP
(1A-3-7)

SALADE DE CHÈVRE CHAUDE, RAISIN ET VINAIGRETTE
AU CIDRE  

(1A-7-8C-12)

ENTRÉES

9.50€

8.50€

8.50€

9.50€

FILET DE BAR SUR LIT DE COURGE BUTTERNUT ET LÉGUMES
      CO-LABOR 
(2-4-9) 

DAHL DE LENTILLES, PETIT POIS, CAROTTES  
(9)

PENNE À LA CRÈME DE COURGES, PIGNON DE PIN CHAMPIGNON ET
ANETH  

(1A-3-7)  

ENTRECÔTE AUX CÈPES 
PDT RÔTI ET LÉGUMES CO-LABOR
(7-12)

KNIDDELEN AUX LÉGUMES, SAUCE CRÈME ET COMPOTE
      CO-LABOR  
(1A-3-7-9-12) 

GIBIER : CIVET DE MARCASSIN POMME ET GROSEILLE, KNÖDEL  
(1A-3-7-12)

PLATS 

22.50€

16.50€

16.50€

24.50€

16.50€

PARFAIT PAIN D’ÉPICES ET CONFIT D’ORANGE        
(1A-3-7-12) 

APFEL STRUDEL GLACE VANILLE     
(1A-3-7-8C)

DESSERTS
8.50€

8.50€

NOVEMBRE - DÉCEMBREDU LUNDI AU VENDREDI DE 12H À 14H
+352 447 883 202
CO-LABOR 1A, GREVELSBARRIÈRE, BERTRANGE

24.50€
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BRUSCHETTA TARTARE DE LÉGUMES ET MOZZARELLA
PESTO 1A-7  

BURGER RAMEN, STEAK VÉGÉTARIEN, OIGNON LÉGUMES
ET ŒUFS 1A-3-6 

CRÊPE FARCIE AUX LÉGUMES ET CHUTNEY OIGNONS ET
FIGUES 1A-3-7-9 

VÉGÉTARIEN

8.50€

7.50€

BAGELS JAMBON CUIT, ANANAS, LÉGUMES ET
CHEDDAR SAUCE BARBECUE 1A-3-7   

PAIN PITA, POULET MARINÉ, POIVRON, SAUCE
CAJUN ET CACAHUÈTE 1A-5-7 

CROISSANT JAMBON FROMAGE TOMATE 1A-7 

SANDWICHS GALETTE DE POMMES DE TERRE,
ÉPINARD, SAUMON FUMÉ SAUCE FROMAGE BLANC
ANETH 1A-3-4-7 

CLASSIQUE

9.50€

9.50€

LE SAMEDI DE 10H30 À 13H30
+352 447 883 202
CO-LABOR 1A, GREVELSBARRIÈRE, BERTRANGE

7.50€

8.50€

11.50€
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G I.UN GRAND CHOIX DES CANAPÉS, MINI-SANDWICHES, GOURMANDISES SUCRÉES PRÉPARÉS
AVEC UNIQUEMENT DES INGRÉDIENTS BIO ET DE SAISON PAR NOTRE ÉQUIPE SOCIALE.

II.LES PRIX COMMENCENT DE €1.60/€1.80 PAR PIÈCE. 

III.NOUS CONSEILLONS DE COMPTER 7-8 PIÈCES PAR PERSONNE POUR UN ÉQUIVALENT DE
REPAS LÉGER. 

IV.BOISSONS ALCOOLISÉES ET NON-ALCOOLISÉES BIO SONT ÉGALEMENT DISPONIBLES
(VEUILLEZ CONSULTER LA CARTE DES BOISSONS POUR LES DÉTAILS). 

MENU :

LOCAUX : 

LIVRAISON :

DEVIS :

+352 447 883 202
CO-LABOR 1A, GREVELSBARRIÈRE, BERTRANGE

I.LE SERVICE POURRAIT ÊTRE PRESTÉ SOIT DANS LES LOCAUX DE VOTRE CHOIX SOIT DANS UNE
DES SALLES DE CONFÉRENCE CO-LABOR SITUÉE À NOTRE SITE SIÈGE À BERTRANGE. 

II.POUR LES CLIENTS QUI FÊTENT LES ANNIVERSAIRES DE LEURS ENFANTS À CO-LABOR, LE
CATERING POURRAIT ÊTRE SERVI DANS LES MÊMES LOCAUX QUE LA FÊTE. 

I.NOUS OFFRONS LE SERVICE DE CATERING EN LIVRAISON. 

II.DANS CE CAS-LÀ, VOUS AVEZ UNE OPTION D’ÊTRE LIVRÉ ET SERVI PAR NOTRE PERSONNEL
OU D’AVOIR LIVRÉ UNIQUEMENT DES ALIMENTS ET LES OFFRIR POUR UNE DÉGUSTATION PAR
VOS PROPRES SOINS. 

I.NOUS ADAPTONS NOS OFFRES À VOS BESOINS. SI VOUS SOUHAITEZ AVOIR UN DEVIS,
N’HÉSITEZ PAS À NOUS CONTACTER AU +352 447 883 202

JANV- FEV
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DU LUNDI AU VENDREDI DE 12H À 14H
+352 447 883 202
CO-LABOR 1A, GREVELSBARRIÈRE, BERTRANGE

EAU PLATE
EAU GAZEUSE

BIOKRISTALL 1.20€

3.50€

1.85€

1.60€

2.25€

2.55€

1.65€
2.65€

NETTLE & APPLE
ORTEA

CITRON-GINGEMBRE
RHUBARBE
CERISEE & GRENADE
ORANGE

LIMONADE PROVIANT

LEMON 
COCA
PAMPLEMOUSSE

NOW

ORANGE
ANANAS
POMME
IMMUNITAIRE BIO C

JUS

SIMON
FUNCK
LAMMSBRÄU EDEL-PILS [BAYERN]
LAMMSBRÄU GLUTENFREI, ALKOHOLFREI
LAMMSBRÄU NATURRADLER, ALKOHOLFREI [BAYERN]

BIÈRE

CAMINO 25 ML
ROUGE
BLANC
ROSÉ
DOMAINE DE LA MORDORÉE 375 ML
AUXERROIS 375 ML
PINOT GRIS 375 ML
CRÉMENT CUVÉE D’APÉRITIF 375 ML

VIN

1.55€

1.65€

1.65€
2.10€
1.65€

3.40€

13.50€
8.20€
8.20€
8.50€


