CO-BISTRO



ENTRÉES

VITTELO TONATO
 (1A-3-4)
 BRUSCHETTA DE LÉGUMES CO-LABOR
 (1A-7-12)
 BOUNESHLUPP
 (1A-3-7)
 SALADE DE CHÈVRE CHAUDE, RAISIN ET VINAIGRETTE

 AU CIDRE

 (1A-7-8C-12)

PLATS

(1A-3-7-8C)

FEATS	
FILET DE BAR SUR LIT DE COURGE BUTTERNUT ET LÉGUMES CO-LABOR	22.50€
• DAHL DE LENTILLES, PETIT POIS, CAROTTES	16.50€
• PENNE À LA CRÈME DE COURGES, PIGNON DE PIN CHAMPIGNON ET ANETH	16.50€
(1A-3-7) • ENTRECÔTE AUX CÈPES PDT RÔTI ET LÉGUMES CO-LABOR	24.50€
(7-12) • KNIDDELEN AUX LÉGUMES, SAUCE CRÈME ET COMPOTE CO-LABOR	16.50€
(1A-3-7-9-12) • GIBIER : CIVET DE MARCASSIN POMME ET GROSEILLE, KNÖDEL (1A-3-7-12)	24.50€
DESSERTS • PARFAIT PAIN D'ÉPICES ET CONFIT D'ORANGE (1A-3-7-12)	8.50€

APFEL STRUDEL GLACE VANILLE





8.50€





CHAUD

VÉGÉTARIEN

	PESTO 1A-7	
•	BURGER RAMEN, STEAK VÉGÉTARIEN, OIGNON LÉGUMES ET ŒUFS 1A-3-6	7.50€
•	CRÊPE FARCIE AUX LÉGUMES ET CHUTNEY OIGNONS ET FIGUES 1A-3-7-9	7.50€

• BRUSCHETTA TARTARE DE LÉGUMES ET MOZZARELLA

CLASSIQUE

ANETH 1A-3-4-7

 BAGELS JAMBON CUIT, ANANAS, LÉGUMES ET CHEDDAR SAUCE BARBECUE 1A-3-7 	9.50€
 PAIN PITA, POULET MARINÉ, POIVRON, SAUCE CAJUN ET CACAHUÈTE 1A-5-7 	9.50€
CROISSANT JAMBON FROMAGE TOMATE 1A-7	8.50€
 SANDWICHS GALETTE DE POMMES DE TERRE, ÉPINARD, SAUMON FUMÉ SAUCE FROMAGE BLANC 	11.50€







8.50€





S Z Z Z Z

MENU:

I.UN GRAND CHOIX DES CANAPÉS, MINI-SANDWICHES, GOURMANDISES SUCRÉES PRÉPARÉS AVEC UNIQUEMENT DES INGRÉDIENTS BIO ET DE SAISON PAR NOTRE ÉQUIPE SOCIALE.

II.LES PRIX COMMENCENT DE €1.60/€1.80 PAR PIÈCE.

III.NOUS CONSEILLONS DE COMPTER 7-8 PIÈCES PAR PERSONNE POUR UN ÉQUIVALENT DE REPAS LÉGER.

IV.BOISSONS ALCOOLISÉES ET NON-ALCOOLISÉES BIO SONT ÉGALEMENT DISPONIBLES (VEUILLEZ CONSULTER LA CARTE DES BOISSONS POUR LES DÉTAILS).

LOCAUX:

I.LE SERVICE POURRAIT ÊTRE PRESTÉ SOIT DANS LES LOCAUX DE VOTRE CHOIX SOIT DANS UNE DES SALLES DE CONFÉRENCE CO-LABOR SITUÉE À NOTRE SITE SIÈGE À BERTRANGE.

II.POUR LES CLIENTS QUI FÊTENT LES ANNIVERSAIRES DE LEURS ENFANTS À CO-LABOR, LE CATERING POURRAIT ÊTRE SERVI DANS LES MÊMES LOCAUX QUE LA FÊTE.

LIVRAISON:

I.NOUS OFFRONS LE SERVICE DE CATERING EN LIVRAISON.

II.DANS CE CAS-LÀ, VOUS AVEZ UNE OPTION D'ÊTRE LIVRÉ ET SERVI PAR NOTRE PERSONNEL OU D'AVOIR LIVRÉ UNIQUEMENT DES ALIMENTS ET LES OFFRIR POUR UNE DÉGUSTATION PAR VOS PROPRES SOINS.

DEVIS:

I.NOUS ADAPTONS NOS OFFRES À VOS BESOINS. SI VOUS SOUHAITEZ AVOIR UN DEVIS, N'HÉSITEZ PAS À NOUS CONTACTER AU $+352\,447\,883\,202$







CO-BISTRO



S S S S

BLANCROSÉ

DOMAINE DE LA MORDORÉE 375 ML

• CRÉMENT CUVÉE D'APÉRITIF 375 ML

AUXERROIS 375 ML

• PINOT GRIS 375 ML

DU LUNDI AU VENDREDI DE 12H À 14H +352 447 883 202 CO-LABOR 1A, GREVELSBARRIÈRE, BERTRANGE

BIOKRISTALL • EAU PLATE • EAU GAZEUSE	1.20€
ORTEA • NETTLE & APPLE	3.50€
LIMONADE PROVIANT	1.85€
CITRON-GINGEMBRERHUBARBECERISEE & GRENADEORANGE	
NOW LEMON COCA PAMPLEMOUSSE	1.60€
JUS ORANGE ANANAS POMME IMMUNITAIRE BIO C	2.25€ 2.55€ 1.65€ 2.65€
BIÈRE SIMON FUNCK LAMMSBRÄU EDEL-PILS [BAYERN] LAMMSBRÄU GLUTENFREI, ALKOHOLFREI LAMMSBRÄU NATURRADLER, ALKOHOLFREI [BAYERN]	1.55€ 1.65€ 1.65€ 2.10€ 1.65€
VIN CAMINO 25 ML ROUGE	3.40€

13.50€

8.20€

8.20€

8.50€